
9/19-10/17

10月下旬～

11月下旬

12月上旬

12月中旬

商談先発注企業・商談日時を確認

2/16-2/20

オンライン商談会　フローチャート

事務局発注企業 受注企業

10月中旬～

10月下旬

1月中旬

商談の

3日前まで

商談日時・受注企業の連絡先を確認

事務局を通さず直接やり取り可

面談日時の都合が悪い場合

申込み

案件の取りまとめ

HPで受注企業の募集

事務局へ申込書の送付

商談希望の取りまとめ

商談希望の選定

オンライン商談の日程提示

商談スケジュール

オンライン用の商談

ツールの選定

オンラインにて商談 オンラインにて商談

URL（招待メール）

を受注企業へ通知

商談スケジュールの確認

URL（招待メール）

の確認

日時の再調整 商談日時の再調整


